Caenennst o Tapudax ¥ CTOMMOCTH KOMMYHAJIbHBIX ycayr B 2014 1.

Yeayra

Tapud
(pyo0)

Ennauna
U3MepeHHn

A

Jara
YCTAHOBJICHUS

Tapuda

JoxyMeHT

TeroBast sHEprus
(oTormeHue)

1038,66

1085,4

I'kan

c01.01.2014

ITocTa”HOBIEHNE KOMUATETA
TapU(PHOTO PETyITHPOBAHHS
Bonarorpanckoii o6mactu Ne 61/9 ot
18 nexabps 2013 .

¢ 01.07.2014

ITocTa”HOBIEHNE KOMUATETA
TapU(PHOrO PEryITHPOBAHHS
Bounrorpackoii obmactu Ne 24/3 ot
30 mrons 2014 r.

Topsiuee
BOJOCHAOXKeHUE

XonoxHoe
BOJIOCHAOXKEHHE

Bopoorsenenue

DNeKTpo’HEPrus

87,40

91,33

12,78

13,36

16,32

17,05

3,08

3,21

kBT.u

c01.01.2014

ITocTa"HOBIEHNE KOMUATETA
Tapu(GHOTO PEryITUPOBAHHUSI
Bonarorpanckoii oomactu Ne 61/85 ot
18 nexabps 2013 1.

c01.07.2014

c01.01.2014

c01.07.2014

c01.01.2014

c01.07.2014

[TocraHoBneHue KoMHUTETA
TapU(PHOTO PETYITUPOBAHUS
Bonrorpayckoit oomactu Ne 24/3 ot
30 mrons 2014 1.

[TocraHoBnEeHNE KOMHUTETA
TapU(PHOTO PETYIUPOBAHUS
Bounrorpasckoii oomactu Ne 62/42 ot
19 nexabps 2013 1.

[TocraHoBnEeHME KOMHUTETA
TapU(PHOTO PETYITUPOBAHUS
Bonrorpanckoit oomactu Ne 21/3 ot
18 urons 2014 r.

[TocranoBneHne KOMHUTETA
TapU(PHOTO PETYITUPOBAHUS
Bonrorpanckoit o6mactu Ne 62/42 ot
19 nexabps 2013 .

[TocraHoBnEeHME KOMHUTETA
TapU(PHOTO PETYITUPOBAHUS
Bonrorpanckoit oomactu Ne 21/3 ot
18 urons 2014 r.

c01.01.2014

c01.07.2014

ITocTanoBieHne KOMHTETA
TapU(PHOTO PETYITUPOBAHUS
Bonrorpanckoit o6mactu Ne 62/2 ot
19 nexabps 2013 1.

IlocraHoBICHIE KOMHUTETA
TapU(PHOTO PETYITUPOBAHUS
Bonrorpanckoii oomactu Ne 12 ot 31
Mmapra 2014 1.




